ORTOBONA LTDA, CNPJ nº 53.570.173/0001-01 

VALOR: Conforme valores determinados na Tabela do Credenciamento do CIS/PARANÁ 
CENTRO de acordo com o número de procedimentos agendados pelos municípios consorciados a 
serem faturados mensalmente, sendo que o valor máximo corresponde a R$ 369.790,00 (trezentos e 
sessenta e nove mil e setecentos e noventa reais). 

PRAZO: Data 23/02/2026 a 23/02/2027. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA      

01.001 
10.302.0001.2003.3.3.90.39.00.00 

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso IV, do Art. 74 da Lei Nº  14.133 de01 de Abril de 2021 e na 
Resolução 005/2024 do CIS Paraná Centro.

[...]

CNPJ nº 10.696.038/0001-02 

VALOR: Conforme valores determinados na Tabela do Credenciamento do CIS/PARANÁ 
CENTRO de acordo com o número de procedimentos agendados pelos municípios consorciados a 
serem faturados mensalmente, sendo que o valor máximo corresponde a R$ 441.000,00 
(quatrocentos e quarenta e um mil reais). 

PRAZO: Data 23/02/2026 a 23/02/2027. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA      

01.001 
10.302.0001.2003.3.3.90.39.00.00 

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso IV, do Art. 74 da Lei Nº  14.133 de01 de Abril de 2021 e na 
Resolução 005/2024 do CIS Paraná Centro.